
Lyžařská přilba BOLLE-V-RYFT PURE-WHITE MATTE - SILVER CAT 3 + 1 LEMON
VISOR CAT 1

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 241.989917 Kč s DPH

Popis

Lyžařská helma značky Bolle.  Lyžařská helma V-Ryft Pure v sobě spojuje moderní design a bezpečnost. Tato přilba
je vyrobena z kvalitních materiálů a je vybavena AVID progresivním EPS pro lepší ochranu. Uvnitř má přilba
odnímatelnou stélku z umělé kožešiny, která poskytne pohodlí během nošení. Jednou z jejích výhod je také
nastavitelná ventilace, která umožňuje regulovat přívod vzduchu přes kanálky Air Flow Extractor. Helmu na lyže lze
pohodlně a snadno přizpůsobit pomocí systému Click to Fit, čímž se přizpůsobí obvodu Vaší hlavy. Pohodlně si ji
nastavíte také pomocí řemínku Chin Strap pod bradou.

Helma Bolle má také ochranný štít, který jistě oceníte za slunečného počasí, deště či za větru. Lyžařská helma se
štítem má fotochromatické čočky, které poskytnou ochranu a pohodlné vidění za každého počasí. Štít je
vyměnitelný a prošel Anti-fog úpravou proti zamlžování a Antiscratch úpravou proti poškrábání. Nositelé brýlí ocení
možnost je nosit pod přilbou. Výhodou jsou také odnímatelné chrániče na uši. V balení naleznete dvě čočky - silver,
který patří do kategorie 3 a lemon, který patří do kategorie 1.

Detaily produktu:

lyžařská přilba se štítem
moderní design
hybridní konstrukce AVID s EPS
odnímatelná stélka s umělou kožešinou
nastavitelná ventilace Air Flow Extractor
vyměnitelný ochranný štít s fotochromatickými čočkami
anti-fog úprava
antiscratch úprava
nastavitelný obvod pomocí Click to Fit
nastavitelný řemínek Chain Strap
možnost nosit pod přilbou i dioptrické brýle
dvě vyměnitelné šéšévky v balení - silver(CAT. 3) a lemon(CAT. 1)
hmotnost: 590g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


